



Bergkvara AIF



Bergkvara AIF får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för 2010.

Styrelsens sammansättning:

Ordförande:	Kent Johansson
Vice ordförande:	Lena Johansson
Ledamöter:	Johan Kriivel Peter Eriksson Sten Nielsen Patrick Johansson Marie Johansson
Suppleanter:	Per Petterson- Löfqvist Claes Themnér Pär Larsson

Under året har styrelsen haft 10 protokollförda möten.

Baif's 80:e verksamhetsår kan i kort beskrivning sammanfattas enligt följande;

Inledning:

När vi träffades för ett år sedan hade vi drömmar som vi skakade på huvudet åt och ansåg överkliga. Vi ska bl a;

- Vi ska möta ett allsvenska lag på Hagaborg
- Vi ska bjuda hit TV-laget
- Vi ska få igång Skytteholmen
- Vi ska klara oss bättre i div 4 (kvalade mot Torsås åter innan)
- Vi ska satsa vidare på vår uppskattade Bergkvara Water Festival
- Det ska bli ett minnesrikt 80-års jubileum!

Lilla Bergkvara har återigen överträffat alla förväntningar. De varumärken vi har i Baif och BWF har stigit i värde och intresserat människor inte bara lokalt utan i hela Sverige. Under många år har vi visat att Baif är mycket duktiga på evenemang, kamratskap och engagera samhället. Från att ha varit ett mellanlag i 5:an till att nu tagit steget upp i Elitfyran visar vi att vi även är mycket duktiga på det sportsliga planet. Inför seriepremiären 2011 rankas vi bland de 25 bästa fotbollslagen i Småland vilket vi inte uppnått många gånger i vår 80-åriga historia.

Ungdomsfotboll:

En fungerande ungdomsverksamhet är otroligt viktigt i en förening.

Under våren 2011 planeras för steg nr 3, spelförståelse, i den ungdomsledarutbildning vi startade för 4 år sedan.

Följande ungdomslag har 2010 haft verksamhet:

Fotbollsskolan, flickor och pojkar födda 2003-2006. Träning på Hagaborg 1 ggr/vecka.

Gruppen består av ca 25 barn. Ledare bl a Roland Jönsson, Andreas Åhnstrand

P/F 02-03: Ett lag i Möreserien. Träning på Hagaborg 1 ggr/vecka. Gruppen består av ca 12 barn. Ledare bl a Håkan Johansson, Sussie Themnér, Claes Themnér.

P/F 00-01: Ett lag i Möreserien. Träning på Hagaborg 1 ggr/vecka. Gruppen består av ca 8 barn. Ledare bl a Kenneth Svensson och Kenneth Palmér.

Pojkar P98: Ett lag i seriespel SmFF.

Man slutade på 6:e plats: 16 spelade matcher, 5 vinster, 4 oavgjorda, 7 förluster 44-56 19 p. Träning på Hagaborg 2 ggr/vecka. Ledare bl a Mattis Andersson.

Pojkar P96 (kombination tillsammans med Gullabo): Ett lag i seriespel SmFF.

Man slutade på 6:e plats: 16 spelade matcher, 6 vinster, 1 oavgjord, 9 förluster, 34-50, 19 p. Ledare bl a Niclas Adolfsson, Sten Nielsen och Mikael Olsson.

Se även bifogade verksamhetsberättelse från resp lag.

Seniorfotboll:

Det andra året i division 4 blev en fantastisk fotbollsupplevelse. Större delen av säsongen hade Baif serieledning och vann till slut med 6 poäng över tvåan IFK Oskarshamn. 56-33 i målskillnad är också en otrolig bedrift. Bra försäsongsträning, få skador, bra förstärkningar i truppen var framgångsnycklar.

B-laget hade ett svårare år med tunn trupp och många första års seniorer. Man kämpade på bra och de yngre tog många steg framåt men tyvärr hamnade man under nedflyttningsstrecket med 19p och 20-47 i målskillnad.

Se även bifogad verksamhetsberättelse från fotbollssektionen.

Bergkvara Water Festival:

Den stora nyheten inför årets festival var att vi köpt ett scentak med storlek att kunna klara alla typer av artister. Därefter har några tappra Baifare lagt ett stort jobb med att bygga scengolv m.m. vilket gör den komplett för att klara stora evenemang.

Återigen hade vi otur att drabbas av ett elakt åskväder under festivalens första timmar.

Trots dåligt väder blev publiktillströmningen god och vi kunde räkna in ca 4.200 besökare till Dalskär. Artistbokningarna var lyckade och uppskattade med bl a Brolle, Ola och Hasse Kvinnabörse.

Se även bifogad verksamhetsberättelse från BWF.

Hagaborg:

Vår fantastiska idrottsplats har i år haft besök av den allsvenska föreningen Djurgårdens IF

som vi bjöd ner på ett träningsläger med motprestationen att vi skulle få möta dem i en match. Ett förstärkt Baif gjorde en mycket bra match och resultatet blev till slut 0-3. Djurgården var otroligt nöjda med vår gästvänlighet där de bl a fick testa bordtennis, skytte och besöka Garpen. De trivdes så bra att de återvände till Hagaborg i samband med att Baif bärgade seriesegern i matchen mot Trekanten.

Hård vinter gjorde att b-planen inte kunde hyras ut vid så många tillfällen och a-planen drabbades av snömögel vilket tog nästan hela vårsäsongen att behandla.

Vår vaktmästare, Leif Åhlund, går i pension jan 2011 efter många års tjänstgörning på idrottsplatsen.

2011 drabbas vi även av en omfattande VA-utbyggnad.

Se även bifogad verksamhetsberättelse om Hagaborg.

Damklubben:

Många engagerade tjejer gör som vanligt ett stort jobb för Baif, bl a genom BWF, Hagaborgskiosken, Midsommar och de flertal evenemang vi i år haft i samband Baif 80 år.

Ett stort bevis för det fina jobbet är den stora check som överlämnades på årsfesten.

Se även bifogad verksamhetsberättelse från damklubben.

Ekonomi:

Resultatet för föreningens drift är i år ca +- 0 kr, vilket är bra med tanke på otur med vädret vid några av våra evenemang. Sponsorintäkterna har aldrig varit så höga som 2010 någonsin och kostnaderna för fotbollen hålls på oförändrad nivå. Kassen har dock tömts med tanke på vår investering av scen, men detta hoppas vi kan vara en nyckel till stora intäkter kommande år i form av uthyrning.

Se även den bifogade ekonomiska redovisningen.

Styrelsen vill avsluta verksamhetsåret med att tacka alla som gjort denna förening så framgångsrik både på och utanför planerna.

Ett särskilt tack vill vi rikta till Leif Åhlund för god insats på Hagaborg, Skytteholmengänget med Vajne i spetsen som fått festplatsen trivsamt, Karl-Johan och Ann-Margreth för deras stora engagemang i föreningen, Johan Blomqvist för den underbara hemsidan samt tränaren Peter PK Karlsson, till de sportsliga framgångarna.

Bergkvara 2011-02-17

Styrelsen genom ordförande Kent Johansson